КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

ТБИЛИССКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТБИЛИССКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

___________- 2024 года

 № ___

ст-ца Тбилисская

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Тбилисский район от 07 ноября 2023 года № 1385 «Об утверждении перечней работодателей, которым устанавливаются квоты для приема на работу граждан из числа лиц, испытывающих трудности в поиске работы в муниципальном образовании Тбилисский район на 2024год»

В целях обеспечения дополнительных гарантий в муниципальном образовании Тбилисский район в 2024 году по трудоустройству отдельных категорий граждан, испытывающих трудности в поиске работы, в соответствии с Законом Российской Федерации от 19 апреля 1991 года № 1032-1 «О занятости населения в Российской Федерации», Федеральным законом от 12 декабря 2023года № 565 «О занятости населения в Российской Федерации», Федеральным законом от 24 ноября 1995 года № 181 – ФЗ «О социальной защите инвалидов в Российской Федерации», Законом Краснодарского края от 8 февраля 2000 года № 231-КЗ «О квотировании рабочих мест в Краснодарском крае», постановлением Правительства Российской Федерации от 14 марта 2022 года № 366 «Об утверждении Правил выполнения работодателем квоты для приема на работу инвалидов при оформлении трудовых отношений с инвалидом на любое рабочее место», руководствуясь статьями 31, 60, 66 устава муниципального образования Тбилисский район, постановляю:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования Тбилисский район от 07 ноября 2023 года № 1385 «Об утверждении перечней работодателей, которым устанавливаются квоты для приема на работу граждан из числа лиц, испытывающих трудности в поиске работы в муниципальном образовании Тбилисский район на 2024 год» изменение, изложив приложение № 1 и приложение № 2 в новой редакции (приложения прилагаются).

2. Отделу информатизации организационно-правового управления администрации муниципального образования Тбилисский район (Свиридов) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования Тбилисский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования Тбилисский район от 25 июля 2024 года № 733 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Тбилисский район от 7 ноября 2023 г. № 1385 «Об утверждении перечней работодателей, которым устанавливаются квоты для приема на работу граждан из числа лиц, испытывающих трудности в поиске работы в муниципальном образовании Тбилисский район на 2024 год».

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности главы

муниципального образования

Тбилисский район

Т.В. Кириченко